
                              2023 年 2 月吉日 

お客様各位 

 

                        アイディールブレーン 株式会社 

                        代表取締役社長  岡 本 憲 明 

 

 

ガムロック価格改定についてのお願い 

 

 

拝啓  

 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さてご愛顧頂いておりますガムロックにつきましては、原材料費・製造人件費の他

梱包資材・配送費等の高騰が続く中、長年何とか価格の維持に努めてまいりましたが、

いよいよ自助努力だけでは吸収し難く、誠に心苦しいのですが「2023 年 6 月 1 日  

受注分」より価格の改訂をさせて頂きたく、ご理解とご協力を懇請いたす次第でござ

います。 

 

まずは、略儀ながら書中をもってお願い申し上げます。 

敬具 


